80.628 Gommiswald - Gebertingen - Ricken ® &

FAHRPLANJAHR 2025

Stand: 24. August 2024
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Gommiswald, Schulhaus

* Gommiswald, Gauenhof

Gommiswald, Hansjunger
Ernetschwil, Hinterernetschwil
Ernetschwil, Dorf

Ernetschwil, Hablingen
Ernetschwil, Hof

Steg SG (Gebertingen)
Gebertingen, Frohe Aussicht
Gebertingen, Schulhaus
Gebertingen, Freudwil

Ricken SG, Hinterer Schiimberg
Ricken SG, Uznacherstrasse
Ricken SG, Rittmarren

Ricken SG, Bildhaus

Uetliburg SG, Brunnacker
Uetliburg SG, Berg-Sion-Str.
Gommiswald, Breiten

41" Gommiswald, Gauenhof

Gommiswald, Schulhaus

62801
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1132 1532
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1134 1534
0735 @1135 1258 @1348M @ 1535
07 36 1136 1259 1349 1536
07 36 1136 1259 1349 1536
0738 1138 1301 1351 1538
0738 1138 1301 1351 1538
07 42 1142 1305 1355 1542
07 43 1143 1306 1356 1543
07 45 1145 1308 1358 1545
07 46 1146 1309 1359 1546
07 47 1147 1310 1400 1547
07 48 1148 1311 1401 1548
07 49 1149 1312 1402 1549
07 50 1150 1313 1403 1550
0751 1151 1314 1404 1551
0752 1152 1315 1405 1552

0756 @®1156M ®&13190 ®14 090 & 1556 M
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17 09
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17 28
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16 56 [ @17 33 M
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Stand: 24. August 2024
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A1

A1

Gommiswald, Schulhaus
Gommiswald, Gauenhof
Gommiswald, Breiten
Uetliburg SG, Berg-Sion-Str.
Uetliburg SG, Brunnacker
Ricken SG, Bildhaus
Ricken SG, Rittmarren
Ricken SG, Uznacherstrasse
Ricken SG, Hinterer Schiimberg
Gebertingen, Freudwil
Gebertingen, Schulhaus
Gebertingen, Frohe Aussicht
Steg SG (Gebertingen)
Ernetschwil, Hof
Ernetschwil, Hablingen

Ernetschwil, Dorf

62802

0710
0710
0711
0712
0713
0714
0715
0717
0719
0721
07 25
07 26
07 27
0729
0729
0734

62804

62806 62808

1206 M @1320M @1750M

1207
1208
1210
1211
1212
1213
1214
1216
1218
1219
1220
1221
1223
1224

1320 1750
1321 1751
1322 1752
1323 1753
1324 17 54
1325 1755
1327 17 57
1329 1759
1331 1801
1335 18 05
1336 18 06
1337 18 07
1339 18 09
1339 1809

12270 @®1344M0 ®13140

M ®vom 16.12.-20.12., 6.1.-24.1.,3.2.~4.4.,
22.4.-275.,2.6.-4.7.,11.8.-26.9., 20.10.-12.12.

Zeichenerkldrung
® Montag

@ Dienstag

@ Donnerstag

® Freitag

® Montag-Freitag ohne allg. Feiertage

HO-@®-®vom16.12.-20.12., 6.1.-24.1.,
3.2.-4.4.,22.4.-4.7.,11.8.-26.9.,20.10.-12.12. ohne
29.5.,30.5.,9.6

=>» Fahrplane der Gegenrichtung, bitte weiterblattern
€= Fahrplane der Gegenrichtung, bitte zuriickblattern
@ Abfahrtszeit
® Ankunftszeit
@ Abfahrtszeit

Allgemeine Feiertage sind: 25.12.,26.12., 1.1, 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

4 Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2')

@®
[
&

Selbstkontrolle
Bus
Rollstuhlgéngig

Bemerkungen

& siehe https://www.oev-info.ch/de/barrierefrei
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Transportunternehmen
PostAuto AG

(€ +41 848 818 818 (CHF 0.08/Min)
www.postauto.ch
info@postauto.ch
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